
ZARZĄDZENIE NR 0050.249.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Miasta Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71EBCB5C-EF09-4E3D-BBF4-FE0C8A9D4E04. podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.249.2020 
                         z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 
 

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 750 177,00 6 322,00 1 756 499,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 332 100,00 6 322,00 338 422,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

331 678,00 6 322,00 338 000,00 

Razem: 233 951 173,00 6 322,00 233 957 495,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71EBCB5C-EF09-4E3D-BBF4-FE0C8A9D4E04. podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.249.2020 

                           z dnia 31 grudnia 2020 roku 
 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 98 541 140 86 913 891 60 231 112 44 078 752 16 152 360 25 811 179 197 938 673 662 0 0 11 627 249 6 827 249 0 0 4 800 000 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 -20 000 

zwiększenie 20 000 20 000 5 000 0 5 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 541 140 86 933 891 60 236 112 44 078 752 16 157 360 25 826 179 197 938 673 662 0 0 11 607 249 6 827 249 0 0 4 780 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 52 496 153 40 868 904 39 294 743 26 559 975 12 734 768 1 453 222 120 939 0 0 0 11 627 249 6 827 249 0 0 4 800 000 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 -20 000 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 476 153 40 868 904 39 294 743 26 559 975 12 734 768 1 453 222 120 939 0 0 0 11 607 249 6 827 249 0 0 4 780 000 

    6030 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji 
finansowych 

przed zmianą 4 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 800 000 0 0 0 4 800 000 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 -20 000 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 780 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 780 000 0 0 0 4 780 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 28 566 692 28 566 692 6 559 854 5 388 324 1 171 530 22 000 522 6 316 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 5 000 0 5 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 586 692 28 586 692 6 564 854 5 388 324 1 176 530 22 015 522 6 316 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 120 670 1 120 670 0 0 0 1 120 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 135 670 1 135 670 0 0 0 1 135 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 238 000 238 000 238 000 0 238 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243 000 243 000 243 000 0 243 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 010 901 6 010 901 3 934 770 2 126 381 1 808 389 172 860 1 895 621 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 322 6 322 0 0 0 0 6 322 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 017 223 6 017 223 3 934 770 2 126 381 1 808 389 172 860 1 901 943 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 496 678 496 678 0 0 0 0 496 678 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 322 6 322 0 0 0 0 6 322 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 503 000 503 000 0 0 0 0 503 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 7

1E
B

C
B

5C
-E

F0
9-

4E
3D

-B
B

F4
-F

E
0C

8A
9D

4E
04

. p
od

pi
sa

ny

S
tro

na
 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 496 678 496 678 0 0 0 0 496 678 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 322 6 322 0 0 0 0 6 322 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 503 000 503 000 0 0 0 0 503 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 251 907 495 226 699 635 116 377 768 64 655 376 51 722 392 33 865 606 72 863 922 906 589 355 000 2 330 750 25 207 860 20 407 860 2 929 792 0 4 800 000 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 -20 000 

zwiększenie 26 322 26 322 5 000 0 5 000 15 000 6 322 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 913 817 226 725 957 116 382 768 64 655 376 51 727 392 33 880 606 72 870 244 906 589 355 000 2 330 750 25 187 860 20 407 860 2 929 792 0 4 780 000 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 7

1E
B

C
B

5C
-E

F0
9-

4E
3D

-B
B

F4
-F

E
0C

8A
9D

4E
04

. p
od

pi
sa

ny

S
tro

na
 2



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.249.2020 
                         z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 11 627 249,00 - 20 000,00 11 607 249,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 627 249,00 - 20 000,00 11 607 249,00 

    6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

4 800 000,00 - 20 000,00 4 780 000,00 

      Objęcie udziałów w Spółce Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o. o. 4 800 000,00 - 20 000,00 4 780 000,00 

Razem 25 207 860,00 - 20 000,00 25 187 860,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71EBCB5C-EF09-4E3D-BBF4-FE0C8A9D4E04. podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.249.2020 

                         z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 572 715,00 6 322,00 1 579 037,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 331 678,00 6 322,00 338 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

331 678,00 6 322,00 338 000,00 

Razem: 3 948 975,00 6 322,00 3 955 297,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 572 715,00 6 322,00 1 579 037,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 331 678,00 6 322,00 338 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 331 678,00 6 322,00 338 000,00 

Razem: 3 948 975,00 6 322,00 3 955 297,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71EBCB5C-EF09-4E3D-BBF4-FE0C8A9D4E04. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.249.2020 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zmiany
planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zmiany
planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność oraz przesunięć w ramach
jednorocznych zadań majątkowych.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 233.957.495,00 zł; wydatki
wyniosą 251.913.817,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71EBCB5C-EF09-4E3D-BBF4-FE0C8A9D4E04. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.249.2020 
Data dokumentu 2020-12-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2020 rok. 
Identyfikator dokumentu 71EBCB5C-EF09-4E3D-BBF4-FE0C8A9D4E04 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-712644857 
Numer seryjny 44443BE1A63648CD 
Osoba podpisująca Grzegorz Kasprowicz 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-31 12:57:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71EBCB5C-EF09-4E3D-BBF4-FE0C8A9D4E04. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-12-31T11:58:50+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




